#雷尼绍
RESOLUTE™ UHV绝对式光栅系统
规格手册
L-9517-9535-04-B
雷尼绍真正的绝对式光栅RESOLUTE™可提供超高真空
兼容型号，包括直线光栅和圆光栅。
RESOLUTE光栅开启后可立即确定位置，无需任何运动，也无需

13 RESOLUTE™ UHV绝对式光栅系统
RESOLUTE UHV直线光栅读数头订货号
R L 32B U S 001 C 30 V
系列
R = RESOLUTE
栅尺形状
L = 直线
串行接口
26B = BiSS，26位
32B = BiSS，32位
36B = BiSS，36位
48P = Panasonic，48位
机械选项
U = 超高真空（镀银编织铜线电缆）
F = 超高真空（不锈钢编织电缆）
增益选项
T = RTLA30 / RTLA30-S / RKLA30-S
S = RSLA30
E = RELA30
分辨率
001 = 1 nm
005 = 5 nm（仅限BiSS）
050 = 50 nm
100 = 100 nm（仅限Panasonic）
栅尺编码选项 1
B = RTLA30 / RTLA30-S / RKLA30-S（栅尺长度为20 mm至10 m）
C = RSLA30（栅尺长度为20 mm至5 m）/ RELA30（栅尺长度 > 1.13 m至1.5 m）
D = RELA30（栅尺长度为20 mm至1.13 m）
E = RTLA30 / RTLA30-S / RKLA30-S（栅尺长度 > 10 m至21 m）
电缆长度
02 = 0.2 m 15 = 1.5 m 90 = 9.0 m
05 = 0.5 m 30 = 3.0 m 99 = 10.0 m
10 = 1.0 m 50 = 5.0 m
电缆终端
V = 真空散线（无端接电缆）
在 www.renishaw.com.cn/epc页面可检查系统配置（读数头和栅尺）是否有效。
1 对于某些串行接口和分辨率选项，最大栅尺长度可能受到限制；详情请参阅第6页的“分辨率和栅尺长度”。
14 RESOLUTE™ UHV绝对式光栅系统
RESOLUTE UHV圆光栅读数头订货号
R A 32B U A 052 B 30 V
系列
R = RESOLUTE
栅尺形状
A = 圆光栅
串行接口
18B = BiSS，18位
26B = BiSS，26位
32B = BiSS，32位
23P = Panasonic，23位
32P = Panasonic，32位
机械选项
U = 超高真空（镀银编织铜线电缆）
F = 超高真空（不锈钢编织电缆）
增益选项
A = 标准
圆环直径
052 = 52 mm 150 = 150 mm 280 = 280 mm（仅限RESA30）
057 = 57 mm 165 = 165 mm 300 = 300 mm
075 = 75 mm 172 = 172 mm 330 = 330 mm（仅限RESA30）
100 = 100 mm 183 = 183 mm 350 = 350 mm
101 = 101 mm（仅限RESA30） 200 = 200 mm 413 = 413 mm（仅限RESA30）
103 = 103 mm 206 = 206 mm 417 = 417 mm
104 = 104 mm 209 = 209 mm 489 = 489 mm（仅限RESA30）
115 = 115 mm 229 = 229 mm 550 = 550 mm（仅限RESA30）
124 = 124 mm（仅限RESA30） 255 = 255 mm
栅尺编码选项
B = 标准栅尺编码
电缆长度
02 = 0.2 m 15 = 1.5 m 90 = 9.0 m
05 = 0.5 m 30 = 3.0 m 99 = 10.0 m
10 = 1.0 m 50 = 5.0 m
电缆终端
V = 真空散线（无端接电缆）
在 www.renishaw.com.cn/epc页面可检查系统配置（读数头和栅尺）是否有效。
RESOLUTE系列兼容的产品
高级诊断工具ADTa-100
(A-6525-0100)
兼容标有 的RESOLUTE读数头
有关ADTa-100和栅尺的更多信息，请参阅相关的规格手册和安装指南，这些文档可从下方网站下载：
RESA30不锈钢圆环
REXA30高精度不锈钢圆环
RSLA30自粘式或夹具
安装式不锈钢直线硬栅尺
RELA30自粘式或夹具安装式
ZeroMet™直线硬栅尺
RTLA30-S自粘式钢带栅尺
RTLA30钢带栅尺和
FASTRACK 导轨
RKLA30-S自粘式、随基体
伸缩钢带栅尺
#雷尼绍
© 2010-2024 Renishaw plc。版权所有。未经Renishaw事先书面同意，不得以任何手段复印或复制本文的全部或部分内容，或将本文
转移至任何其他媒介或转成任何其他语言。
RENISHAW®和测头图案是Renishaw plc的注册商标。Renishaw产品名、型号和“apply innovation”标识为Renishaw plc或其子公司的
商标。其他品牌名、产品名或公司名为其各自所有者的商标。
在出版本文时，我们为核实本文的准确性作出了巨大努力，但在法律允许的范围内，无论因何产生的所有担保、条件、声明和责任均被排除
在外。RENISHAW保留更改本文和本文中规定的设备和/或软件以及规格说明的权利，而没有义务提供有关此等更改的通知。
Renishaw plc。在英格兰和威尔士注册。公司编号：1106260。注册办公地：New Mills, Wotton-under-Edge, Glos, GL12 8JR, UK。
+86 21 6180 6416 shanghai@renishaw.com
发布：2024.04
文档编号：L-9517-9535-04-B